2025/284) Con riferimento alla pubblicazione scientifica “Bonifica e 

irrigazione Fondamenti teorici e indirizzi di progettazione ambientale”, il 

Consiglio ratifica il versamento della quota di Euro 55,00 per ulteriori 24 

volumi, rispetto ai 26 già prenotati per complessivi Euro 2.750,00 

(duemilasettecentocinquanta/00).  

L’importo sarà imputato al fondo economale; verrà inoltre inserito un 

avviso nella prossima newsletter per informare gli iscritti sulla possibilità di 

acquistarne copia; le somme raccolte andranno a scalare sull’importo di cui 

al punto precedente.